

# **Flemming Krebs Sørensen Holding ApS**

Hohøje 52  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2021**

**Flemming Krebs Sørensen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Flemming Krebs Sørensen Holding ApS Hohøje 52 9500 Hobro  Telefonnummer: 6015 6716 e-mailadresse: krebssoerensen@tdcadsl.dk  CVR-nr: 16154776 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank Store Torv 9500 Hobro DK Danmark
<b>Revisor</b>	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forvaltning af anpartsselskabets egenkapital til ejers bedste. Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med investeringsbeviser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et resultat på tkr. 143 mod tkr. 220 sidste år, og balancen pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på tkr. 5.633.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-28.950	-25.661
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-28.950</b>	<b>-25.661</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-28.950</b>	<b>-25.661</b>
Andre finansielle indtægter		246.646	285.203
Øvrige finansielle omkostninger		-33.134	-15.199
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>184.562</b>	<b>244.343</b>
Skat af årets resultat		-41.840	-24.337
<b>Årets resultat</b>		<b>142.722</b>	<b>220.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	610.600
Overført resultat		29.722	-390.594
<b>I alt</b>		<b>142.722</b>	<b>220.006</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		12.867	49.622
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.867</b>	<b>49.622</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.196.930	4.783.140
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.196.930</b>	<b>4.783.140</b>
Likvide beholdninger		904.212	1.293.675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.114.009</b>	<b>6.126.437</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.114.009</b>	<b>6.126.437</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.320.312	5.290.590
Forslag til udbytte		113.000	610.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.633.312</b>	<b>6.101.190</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		460.197	5.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.500	20.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.697</b>	<b>25.247</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.697</b>	<b>25.247</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.114.009</b>	<b>6.126.437</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Flemming Krebs Sørensen, Hohøje 52, 9500 Hobro

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

0